

Objednávka č.

3-00Ú/2019

Odberateľ

Obec Topoľa
Topoľa 95
067 65 Topoľa

IČO: 00323641

DIČ: 2020794721

IČ DPH:

Vybavuje Ing. Mária Bobriková

V Topoli

dňa 2.12.2019

Dodávateľ

Martin Savkuľak
Záhradna 720/18
067 61 Stakčín
IČO 43778046

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku v €	Cena spolu v €
1.	Invest dlažba 10x20 červená	7,2	M2	10,52	75,74
2.	Invest dlažba 10x20 sivá	4	M2	8,50	25,50
3.	Plech lisovaný	30	M2	9,53	257,31
4.	Hrebenač	4	ks	8,06	29,02
5.	Plech hladký	2	ks	18,14	32,65
6.	Laty	0,108	M3	200	25,92
7.	Doska	0,3	M3	200	72,00
8.	Parapet/ + krytka/	1,5	m	3,50	5,25
9.	Kotúč rezný 125	4	ks	1,20	4,32
10.	Pena PU	2	KS	4,27	9,22
11.	Strešná fólia	45	M2	0,81	39,29
12.	Rúra+dop. podľa špecifikácie /uvedené na výdajke	10	ks	0,71	64,63
13.	OSB doska 8	2	ks	10,11	21,83
14.	Hak s pätkou	14	ks	2,85	43,09
15.	Žľab polkruh 250 3m	4	ks	11,92	51,52
16.	Žľab polkruh 250 2m	1	ks	7,95	9,54
17.	Kotlík	2	ks	5,40	11,66
18.	Silikon sanit	1	ks	3,79	3,79
19.	Skr, klince podľa špecifikácie/uvedené na výdajke/	500	ks	0,25	65,64
20.	Akrylátová omietka	6	ks	34,20	205,20
21.	Koleno žľab	6	ks	4,92	29,52
	SPOLU				1082,64

Ponuka zo dňa

2.12.2019

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Topoľa OcÚ, Topoľa 95

Dodacia lehota

16.12.2019

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa

VÚB BANKA

Číslo účtu

SK07 0200 0000 0000 3122 0532

Pečiatka a podpis objednávateľa